注：“现金红利发放日” 是指现金红利款自基金托管账户划出的日期，非投资者实际收到

现金红利款的日期。选择现金红利方式的投资者的红利款将于2017年12月13日(现金红利发放

日)自基金托管账户划出。

3其他需要提示的事项

（1）权益登记日申请申购的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回的基金

份额享有本次分红权益。

（2）本基金默认的分红方式为现金红利方式。本次分红方式将以权益登记日注册登记系

统记录的分红方式为准。

（3）按照相关业务规则规定，红利再投资部分的份额持有期将自2017年12月12日开始重

新计算。

（4）持有人可登录本公司的网站或拨打本公司客服电话查询注册登记系统记录的分红方

式。有意愿变更分红方式的持有人请务必在2017年12月8日前(含当日)�到销售机构网点或通过

销售机构提供的其他非现场交易方式修改分红方式。

（5）咨询办法：

①登陆本公司网站http：//www.ubssdic.com

②拨打本公司客户服务热线：400-880-6868。

③向本基金的各销售网点查询。

证券代码：002654� � � �证券简称：万润科技 公告编号：2017-152

深圳万润科技股份有限公司关于

控股股东、实际控制人及一致行动人提前终止减持计划的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

深圳万润科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“万润科技” ）于2017年10月10日在《证

券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

登载《大股东及董事兼高管减持股份预披露的提示性公告》（公告编号：2017-123）。公司控股

股东、实际控制人李志江、罗小艳、李驰及其一致行动人罗明、罗平、黄海霞、乌鲁木齐江明股权

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“江明投资” ）计划自2017年11月1日起6个月内以集中

竞价交易、大宗交易方式合计减持公司股份不超过52,038,527股（占公司总股本的6.29%），其

中包含：罗平通过集中竞价交易买入的股份1,528,307股（占公司总股本的0.18%）；江明投资通

过集中竞价交易买入的股份843,000股（占公司总股本的0.10%）。

2017年12月6日，公司收到前述股东出具的《关于提前终止减持计划的告知函》，基于对公

司未来发展前景的信心以及对当前股价走势的判断，为促进公司持续、稳定、健康发展，为维护

资本市场稳定和广大投资者的利益，前述股东及一致行动人一致决定提前终止本次减持计划。

现将有关情况公告如下：

一、股东及一致行动人减持股份情况

股东名称

本次减持前持股情况 本次减持后持股情况 减持股数（股）

减持区间

交易方

式

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量 比例

李志江 138,465,600 16.73% 138,465,600 16.73% - - - -

罗小艳 90,000,000 10.87% 90,000,000 10.87% - - - -

李驰 48,000,000 5.80% 48,000,000 5.80% - - - -

罗明 52,461,000 6.34% 48,740,200 5.89% 3,720,800 0.45%

2017.11.24-2017.1

1.30

大宗交

易

江明

投资

13,728,000 1.66% 3,858,000 0.47% 9,870,000 1.19% 2017.12.1

大宗交

易

罗平 9,928,307 1.20% 9,928,307 1.20% - - -

黄海霞 7,200,000 0.87% 5,764,900 0.70% 1,435,100 0.17%

2017.11.2-

2017.11.22

集中竞

价

合计 359,782,907 43.46% 344,757,007 41.65% 15,025,900 1.82% - -

二、其他说明

1、本次终止减持计划未违反《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所中小企业板上

市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、行政法规、规章的规

定。

2、本次终止减持计划不违反股东作出的任何股份锁定及减持相关承诺。

3、本次减持计划终止后，控股股东、实际控制人李志江、罗小艳、李驰及其一致行动人罗

明、罗平、黄海霞、江明投资合计持有公司344,757,007股股份，占公司总股本827,787,010股的

41.65%，仍为公司控股股东及实际控制人，公司控制权不会发生变更。

三、备查文件

股东出具的《关于提前终止减持计划的告知函》。

特此公告。

深圳万润科技股份有限公司

董 事 会

二〇一七年十二月六日

2017年 12 月 7 日 星期四

B75

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750